
UCHWAŁA NR LXVI/518/2024 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 870),   w związku 
z § 70 -74 Statutu Gminy Mietków, przyjętego uchwałą Rady Gminy Mietków nr  XLII/293/2018 z dnia 
27 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4944), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Mietków postanawia przedłużyć do dnia 24 lipca 2024 r.  rozpatrzenie petycji z dnia 
5 stycznia 2024 r. w sprawie przeanalizowania przez Radę Gminy Mietków korzyści i strat dla społeczności gminy 
związanych z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 
geodezyjnym Mietków (w obrębie ul. Ogrodowej) oraz zagłosowania przeciwko jego uchwaleniu. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji, o której mowa w §1. jest konieczność 
przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej petycją. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mietków, którą zobowiązuje się  do 
zawiadomienia strony wnoszącej o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia sprawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86C49B2-487B-4941-B8B7-10C7A5E8BBDB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 24 stycznia 2024 r. do Rady Gminy Mietków wpłynęła petycja z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie 
przeanalizowania przez Radę Gminy Mietków korzyści i strat dla społeczności gminy związanych 
z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 
geodezyjnym Mietków (w obrębie ul. Ogrodowej) oraz zagłosowania przeciwko jego uchwaleniu.  Zgodnie z  § 
70 Statutu Gminy Mietków,  petycja została skierowana do analizy przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w związku z mnogością wątków poruszonych we wskazanej 
petycji oraz koniecznością wnikliwej analizy merytorycznej, formalnej i prawnej wszystkich aspektów w niej 
poruszonych, zachodzi konieczność przedłużenia terminu jej rozpatrzenia. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86C49B2-487B-4941-B8B7-10C7A5E8BBDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/518/2024 RADY GMINY MIETKÓW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


